2019 年 10 月 23 日

各位

株式会社リベル・エンタテインメント

代表取締役社長 林田 浩太郎

イケメン役者育成ゲーム『A3!（エースリー）』英語版

正式サービス開始について

 株式会社リベル・エンタテインメント（本社：東京都港区、代表取締役社長：林田 浩太郎 以下、「リ

ベル」）のイケメン役者育成ゲーム『A3!（エースリー）』（iOS/Android アプリ）について、株式会社

サイバード（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」）による英

語版の正式サービスが本日 2019 年 10 月 23 日（水）より開始しましたのでお知らせします（※配信地

域は日本、香港、台湾、マカオ、中国を除きます）。

■サイバードについて

会社名  株式会社サイバード

本社  東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表者  代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡

設立  1998 年 9 月 29 日

URL  https://www.cybird.co.jp/

■株式会社リベル・エンタテインメントについて

リベル・エンタテインメントは『アイ★チュウ』、『A3!』、『蒼焔の艦隊』をはじめ、ソーシャルゲー

ム、スマートフォンアプリの開発から運営まで多岐にわたり展開しています。社名のリベル（Liber）と

は「生産と豊穣」を司る古代ローマ神の名前で、穀物が豊かに実るように、豊かな発想でクリエイティ

ブなエンタテインメント作品を生み出したいと思い名付けました。